Срок оказания услуг: После заключения государственного контракта и до выполнения всех обязательств по настоящему контракту.
5.11. Количество программных продуктов: 1 шт.
5.12. Объем оказываемых услуг: ___ часа. 
5.13. Стоимость 1 часа оказываемых услуг: 2 520 (две тысячи пятьсот двадцать) рублей 00 копеек, в т.ч. 5% НДС (п. 8 ст. 164 НК РФ).
5.14. Стоимость передачи неисключительного права на использование обновлений программного продукта «Конфигурация для учреждений ФСИН для 1С:Предприятие 8» (№ в реестре российского ПО: 5096), включая предоставление доступа к их получению- 84 400 (восемьдесят четыре тысячи четыреста) рублей 00 коп, не облагается НДС (пп.26 п.2 ст.149 НК РФ).
5.15. Стоимость предоставление неисключительных (ограниченных) лицензионных прав использования программного продукта «Конфигурация для учреждений ФСИН для 1С:Предприятие 8» (№ в реестре российского ПО: